
NOVA PRO

WASHBASIN CABINET

SZAFKA PODUMYWALKOWA INSTRUKCJA MONTAŻU

INSTALATION INSTRUCTION

NÁVOD NA MONTÁŽ

NÁVOD PRE MONTÁŽ

ИНСТРУКЦИА ЗА МОНТАЖ

ИНСТРУКЦІЯ З МОНТАЖУ

ИНСТРУКЦИЯ МОНТАЖА

INSTRUCŢIE A MONTJULUI
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ШКAФЧЕ ЗА МИВКА

SPODNĺ SKŘÍŃKA K UMYVADLU

MOSDÓSZEKRÉNY

DULAPIOR SUB CHIUVETA

ШКАФЧИК ПОД УМЫВАЛЬНИК

SPODNÁ SKRINKA PRE UMYVADLU 

ШАФА ПІД УМИВАЛЬНИК

M39024

89508; 89510; 
 

; M39025;
M39026; M39027;

89509; 89511. T
P

D
 F

u
rn

itu
re

 1
7
/1

2
/2

0
1
4
 :
 v

e
r.
 1

.0



Click!

4b

4a4

32

1

 Ø 10

>20kg

! M4

x 2x 2x 2

4c

x 2

Ø 10

?

A=326 B=494

A=376 B=544

1
3
0

A=326 B=494

x 1

Ø 4

x 4x 1

T
P

D
 F

u
rn

itu
re

 1
7
/1

2
/2

0
1
4
 :
 v

e
r.
 1

.0



Click!

8a

7

6
5

! Ø 5

A

B

C

+

-

+

-
+

-

4d 4e

B

C

B

A

8b

T
P

D
 F

u
rn

itu
re

 1
7
/1

2
/2

0
1
4
 :
 v

e
r.
 1

.0



9

11

10

2

1
~2mm

C, D, E

T
P

D
 F

u
rn

itu
re

 1
7
/1

2
/2

0
1
4
 :
 v

e
r.
 1

.0


	1: Koło
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4

